
Uchwała Nr I/1/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 21 listopada 2018r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącej Rady Gminy Barciany.

       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy
Barciany  (  opubl.  w  Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko  -  Mazurskiego  z  2018  r.,  poz.  4366)
po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje:

§  1.  Stwierdza  się  wybór  radnej  –  pani  Wiesławy  Małgorzaty  Kłaczko-Dyjas  –
na Przewodniczącą  Rady  Gminy Barciany.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Wiceprzewodniczący Rady Gminy

        Wiesław Gajdowski


